
呼和浩特市中医蒙医医院新建医养中心购买音响系统中标（成交）明细

瑞博工程项目管理有限公司受呼和浩特市中医蒙医医院委托，采用询价进行采购新建医养中心购买音响系统（项目编

码：150101-RBXA-XJ-20250001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1 （合同包一）
1.1、中标（成交）供应商：内蒙古辽原电子科技有限公司
1.2、中标（成交）总价： 1,098,524.00 元
1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品
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KT210
LND20

8
KT210
专用

GF260
0

GF210
T

BS-18
GF210

T
SM112
GF260

0
SA-108
GF260

0
SE-10
GF240

0
MO-5

DS-48
D-24

DG-16.
16

DG-90
0

HD-44
DSP-8
V2.0
H40

BX-16
V
X9

TL-7DR
7230

TL-SG2
024D

IR7100
/S

IR7100
/L

长度≥7
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0cm，
宽≥60
cm，前
高≥10
0cm

TK580
TK200

0
IR9000
MT-51

00
MT-55
00C

MT-55
00D

MT-45

Baiyin
g Plus
42U
定制
定制

128绕
包麦克
风线

SYV75-
5
定制
定制
六类屏
蔽网线
定制
定制
定制
定制
定制
定制

CAT6
类
定制
定制
定制

BL-ETC
200L

LED-20
07

LED-20
07

ZL380
A

SP-H1
定制

PL-08
T-108
Art-

Net-8
PA-108

W

42U
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1-
1

A02091205
音响电视组
合机

音
响
系
统
设
备

≥50圆
形钢管
钢丝直
径≥5.0

mm
WDZR-
RYY4*
2.5㎜2
WDZ-R
YYP-3*
0.5㎜²
YJV22-
4*50+
1*25㎜

2
JDG20
管
镀锌钢
管DN8

0

MP-10
80P
V1.0

C2000
MT-10

00
六类屏
蔽网线
JDG20
管

DS-2S
C3C11
DS-12
00K

7908N
-R4

ST600
0VX00

1
DS-6A
01UD

TL-SG1
226P
32寸
六类屏
蔽网线
JDG20
管

S-8A
DA-22

00
HT-16
DG-50

0
IR7100

/S
BX-20

2
BX-8V

MT-51
00

BOGAOY/博
加 荣耀

tplink 联想
华腾 恒杰 嘉
星 希捷 海康
荣耀 创维

广州市博加音箱设备有限公司 荣耀
普联技术有限公司 联想 香河华腾金
属制品厂 广州恒杰线材科技有限公
司 嘉星线缆公司 香河华腾金属制品
厂 杭州海康威视数字技术有限公司
希捷 杭州海康威视数字技术有限公
司 普联技术有限公司 创维

广
州，
河北

1,098,524.001.00项1,098,524.00
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MT-55
00C

MT-55
00D

MT-45

MP-10
80P
V1.0

C2000
MT-10

00
CST-A5
C-2LX

尺寸：
宽≥60
0cm；
深≥80
0cm；
高≥20
00cm
；
X9

TL-SG2
024D

TL-7DR
7230
三孔电
源插座
嵌入式
桌面插
座
六类屏
蔽网线
2*1.5
mm

SYV75-
5

JDG20
管

128绕
包麦克
风线

S-8A
DA-22

00
MX-12
BX-20

2
BX-8V
IR7100

/S
A8

1200*
600*6

00
六类屏
蔽网线
2*1.5
mm

SYV75-
5

JDG20
管

品
目
号
品目名称

货
物
名
称

规格型
号

品牌 制造商名称 产地 单价（元） 数量
单
位
总价（元）

-第4页-



品
目
号
品目名称

货
物
名
称

规格型
号

品牌 制造商名称 产地 单价（元） 数量
单
位
总价（元）

瑞博工程项目管理有限公司

2025年06月18日
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